
UCHWAŁA NR XXXVIII/314/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713. poz.1378, z 2021 r. poz. 1038) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 549.991,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 596.099,94 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
46.108,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVI/297/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 18 maja 
2021r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.777.446,59 zł 
- na realizację zadań własnych 57.022.953,28 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16.754.493,31 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 86.285.514,80 zł 
na realizację zadań własnych 69.531.021,49 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

701.440,36 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

16.754.493,31 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.641.963,92 zł 

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 12.508.068,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BB03F1-3275-4A64-88E8-4EA9E1665637. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BB03F1-3275-4A64-88E8-4EA9E1665637. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

Infrastruktura portowa

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

0830 Wpływy z usług

Urząd Miejski

Pozostała działalność

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Urząd Miejski

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urząd Miejski

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

85195 4 100,00

4 100,00

4 100,00

13 169,68

3 220,40

75618 3 220,40

3 220,40

3 220,40

4 100,00

4 391,47

75075 1 572,00

1 572,00

1 572,00

7 988,47

75023 6 416,47

2 025,00

2 025,00

4 391,47

810,00

810,00

70095 20 000,00

20 000,00

20 000,00

81 977,00

410 810,00

70005 390 810,00

390 000,00

390 000,00

927,42

7 199,24

7 199,24

60041 81 977,00

81 977,00

Rozdział Dochody

90 103,66

60016 8 126,66

927,42

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/314/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BB03F1-3275-4A64-88E8-4EA9E1665637. Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urząd Miejski

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

Pozostała działalność

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Urząd Miejski

92605 2 130,01

2 130,01

2 130,01

Razem: 549 991,94

7 232,28

90095 5 207,05

5 207,05

5 207,05

2 130,01

2 639,00

90015 10 623,67

3 391,39

3 391,39

7 232,28

13 169,68

13 169,68

18 469,72

90004 2 639,00

2 639,00

85230 13 169,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BB03F1-3275-4A64-88E8-4EA9E1665637. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski - dysponent 10

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA CIĄGU PIESZO-JEZDNEGO W RAMACH 

ULICY TRAUGUTTA

BUDOWA NAWIERZCHNI ULICY KSIĘŻNEJ ZOFII

BUDOWA ULICY JANA Z MASZEWA

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

BUDOWY ODCINKA ULICY SZKOLNEJ - DZIAŁKA NR 

559 OBRĘB 10 MIASTA DARŁOWO

Infrastruktura portowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO WZDŁUŻ 

KANAŁU PORTOWEGO DO NOWEGO BASENU 

RYBACKIEGO W DARŁÓWKU ZACHODNIM 

(DOKUMENTACJA)

630 Turystyka

Pozostała działalność

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA SZLAKÓW KAJAKOWYCH NA RZEKACH 

WIEPRZY I GRABOWEJ

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

4680
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i 

usług (VAT)

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 10

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 40

Rozdział Wydatki

2 000,00

01095 2 000,00

2 000,00

2 000,00

95 927,42

60016 25 927,42

927,42

927,42

25 000,00

25 000,00

60041 70 000,00

70 000,00

70 000,00

-13 813,53

-30 000,00

43 813,53

25 000,00

60 000,00

63095 60 000,00

60 000,00

60 000,00

148 314,19

70004 0,00

-1 680,00

-1 680,00

1 680,00

1 680,00

9 100,00

1 556,10

1 556,10

222,95

70005 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

70095 150 314,19

9 100,00

222,95

9 120,95

9 120,95

70 000,00

60 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/314/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BB03F1-3275-4A64-88E8-4EA9E1665637. Podpisany Strona 1



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski - dysponent 10

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urząd Miejski - dysponent 10

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 11

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 14

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 12

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 30

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 05

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 05

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ NA SKATEPARK W 

DARŁOWIE

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

5 000,00

5 000,00

125 314,19

125 314,19

-12 000,00

71004 -12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-16 428,00

75023 7 000,00

7 000,00

7 000,00

75075 -23 428,00

-23 428,00

-23 428,00

-7 000,00

75421 -7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

4 100,00

85195 4 100,00

2 509,41

2 509,41

429,11

429,11

61,48

61,48

2 639,00

90015 7 232,28

1 000,00

1 000,00

100,00

100,00

15 078,33

Razem: 549 991,94

260 000,00

92605 235 000,00

235 000,00

235 000,00

92695 25 000,00

235 000,00

25 000,00

25 000,00

7 232,28

7 232,28

90095 5 207,05

5 207,05

5 207,05

90004 2 639,00

2 639,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BB03F1-3275-4A64-88E8-4EA9E1665637. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem 

Kwota z RFIL 

1 Budowa ciągu pieszo jezdnego w ramach ulicy 
Traugutta 

447.915,32 447.915,32 

2 Budowa nawierzchni ulicy Księżnej Zofii 368 271,15 218 271,15 

3 Budowa ulicy Jana z Maszewa 295.601,53 295.601,53 

 razem 1.111.788,00 961 788,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/314/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BB03F1-3275-4A64-88E8-4EA9E1665637. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

